ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

ШЕКСНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 21 июня 2021 года    № 60

О внесении изменений в решение Представительного Собрания

Шекснинского муниципального района от 02.12.2013 года № 118

«О Дорожном фонде Шекснинского муниципального района»

          В соответствии с пунктом 5 статьи 179.4 Бюджетного кодекса Российской

Федерации, руководствуясь ст. 21 Устава Шекснинского муниципального

района Представительное Собрание Шекснинского муниципального района

РЕШИЛО:

1. Внести в Порядок формирования и использования бюджетных

ассигнований Дорожного фонда Шекснинского муниципального района,

утвержденный решением Представительного Собрания Шекснинского

муниципального района от 02.12.2013 года № 118 (с последующими

изменениями),  следующие изменения:

         пункт 2.2 раздела 2 «Формирование  бюджетных ассигнований Дорожного

фонда» дополнить абзацем следующего содержания:

«- плата, поступившая в рамках договора за предоставление права на

размещение и эксплуатацию нестационарного торгового объекта, установку и

эксплуатацию рекламных конструкций на землях или земельных участках,

находящихся в собственности муниципальных районов, и на землях или

земельных участках, государственная собственность на которые не

разграничена.».

        2. Настоящее решение вступает в силу после его официального

опубликования в газете «Звезда», подлежит размещению на официальном сайте

Шекснинского муниципального района в информационно-телекоммуника-

ционной сети «Интернет».

Глава Шекснинского муниципального района                                    В.В. Кузнецов